
Na temelju članka 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 

15/15), članka 14 Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Barban za 2017. godinu 

(„Službene novine Općine Barban“ broj 40/16), i članka 24. Statuta Općine Barban  

(„Službene novine Općine Barban“ broj 20/13) Općinsko vijeće Općine Barban je na 

sjednici održanoj dana 22. prosinca 2017. godine donijelo 

  

  

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Odluke o drugoj preraspodjeli sredstava planiranih u 

Proračunu Općine Barban za 2017. godinu 
  

Članak 1. 

Prihvaća se Odluka općinskog načelnika o drugoj preraspodjeli sredstava planiranih u 

Proračunu Općine Barban za 2017. godinu. 

  

Članak 2. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenim novinama Općine Barban.“ 

  

  
 

Klasa: 400-06/17-01/29 

Urbroj: 2168/06-17-02-3 

Barban, 22. prosinca 2017. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BARBAN 

PREDSJEDNIK 

Toni Uravić, v.r. 

 

 

  



Sukladno odredbama članka 46. Zakona o Proračunu (“Narodne novine” broj 87/08, 

136/12 i 15/15), članka 14. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Barban za 2017. 

godinu („Službene novine Općine Barban“, broj 40/16) i članka 34. točke 5. Statuta 

Općine Barban („Službene novine Općine Barban“ broj 22/13) Načelnik Općine 

Barban je  dana  04. prosinca 2017. godine donio 

 

 

ODLUKU 
o drugoj preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu  

Općine Barban za 2017. godinu 
 

I. 

Odobrava se druga preraspodjela sredstva unutar proračunskih razdjela  i proračunskih 

pozicija rashoda u posebnom dijelu  Proračuna Općine Barban za 2017. godinu   

(„Službene novine Općine Barban“ broj 40/16, 2/17 i 5/17).  

 

II. 

Sredstva iz točke I. preraspodjeljuju se na način na koji je to prikazano u tablici koja je  

priložena ovoj Odluci i njezin je sastavni dio. 

 

III. 

Ova Odluka sastavni je dio Proračuna Općine Barban za 2017. godinu. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Službenim novinama Općine Barban”. 

 

 

Klasa: 400-06/17-01/29 

Urbroj: 2168/06-17-02-2 

Barban, 4. prosinca 2017. godine 

 

 

 

        Općinski načelnik: 

        Dalibor Paus 

 

 

 

 

 

 

Prilog: 

 Tablica – Druga preraspodjela sredstava u Proračunu Općine Barban za 2017. 

godinu 



 

 

2. PRERASPODJELA SREDSTAVA OPĆINE BARBAN ZA 2017. GODINU 

BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
(%) NOVI IZNOS 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 14.208.610,36 0,00 0,00 14.208.610,36 

RAZDJEL  001   PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA TIJELA I MJESNA SAMOUPRAVA 684.173,56 -3.500,00 -0,51 680.673,56 

GLAVA  00101   OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK 639.173,56 -3.500,00 -0,55 635.673,56 

Program 1000 REDOVNA DJELATNOST PREDSTAVNIČKOG TIJELA 221.000,00 -5.250,00 -2,38 215.750,00 

Aktivnost A100001 Rad Općinskog vijeća 157.000,00 -7.850,00 -5,00 149.150,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 157.000,00 -7.850,00 -5,00 149.150,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 157.000,00 -7.850,00 -5,00 149.150,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.000,00 -350,00 -5,00 6.650,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 -7.500,00 -5,00 142.500,00 

Aktivnost A100002 Nagrade i priznanja Općine Barban 4.000,00 2.600,00 65,00 6.600,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 2.600,00 65,00 6.600,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 4.000,00 2.600,00 65,00 6.600,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 2.600,00 65,00 6.600,00 

Program 1001 REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKOG NAČELNIKA 175.437,00 -350,00 -0,20 175.087,00 

Aktivnost A100101 Rashodi za zaposlene 127.500,00 -190,00 -0,15 127.310,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 127.500,00 -190,00 -0,15 127.310,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 127.500,00 -190,00 -0,15 127.310,00 

311 Plaće (Bruto) 108.750,00 -124,00 -0,11 108.626,00 

313 Doprinosi na plaće 18.750,00 -66,00 -0,35 18.684,00 

Aktivnost A100102 Materijalni rashodi 27.937,00 -160,00 -0,57 27.777,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.937,00 -160,00 -0,57 27.777,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 27.937,00 -160,00 -0,57 27.777,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 13.300,00 -160,00 -1,20 13.140,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.637,00 0,00 0,00 14.637,00 



 

 

Program 1002 AKTIVNOSTI UREDA OPĆINE 46.120,00 2.100,00 4,55 48.220,00 

Aktivnost A100202 Protokol i ostale aktivnosti ureda 3.000,00 3.000,00 100,00 6.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 3.000,00 100,00 6.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 3.000,00 3.000,00 100,00 6.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 100,00 6.000,00 

Aktivnost A100204 Proslave i blagdani u Općini Barban 19.000,00 -900,00 -4,74 18.100,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.000,00 -900,00 -4,74 18.100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 19.000,00 -900,00 -4,74 18.100,00 

323 Rashodi za usluge 17.000,00 -800,00 -4,71 16.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 -100,00 -5,00 1.900,00 

RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 13.524.436,80 3.500,00 0,03 13.527.936,80 

GLAVA  00201   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 13.524.436,80 3.500,00 0,03 13.527.936,80 

Program 3000 REDOVNA DJELATNOST JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 1.254.788,52 -14.800,00 -1,18 1.239.988,52 

Aktivnost A300001 Rashodi za zaposlene 305.600,00 -1.400,00 -0,46 304.200,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 305.600,00 -1.400,00 -0,46 304.200,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 305.600,00 -1.400,00 -0,46 304.200,00 

311 Plaće (Bruto) 250.000,00 100,00 0,04 250.100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 21.000,00 -1.000,00 -4,76 20.000,00 

313 Doprinosi na plaće 34.600,00 -500,00 -1,45 34.100,00 

Aktivnost A300002 Naknade troškova zaposlenima - Materijalni rashodi 22.500,00 -475,00 -2,11 22.025,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.500,00 -475,00 -2,11 22.025,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 22.500,00 -475,00 -2,11 22.025,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 22.500,00 -475,00 -2,11 22.025,00 

Aktivnost A300004 Zajednički rashodi za redovan rad upravnog tijela 113.550,00 -1.925,00 -1,70 111.625,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 113.550,00 -1.925,00 -1,70 111.625,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 113.550,00 -1.925,00 -1,70 111.625,00 

323 Rashodi za usluge 113.550,00 -1.925,00 -1,70 111.625,00 



 

 

Aktivnost A300013 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 100.000,00 -5.000,00 -5,00 95.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 -5.000,00 -5,00 95.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 100.000,00 -5.000,00 -5,00 95.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 -5.000,00 -5,00 95.000,00 

Aktivnost A300025 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 -1.500,00 -5,00 28.500,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 -1.500,00 -5,00 28.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 30.000,00 -1.500,00 -5,00 28.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 -1.500,00 -5,00 28.500,00 

Aktivnost A300031 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 30.000,00 -1.500,00 -5,00 28.500,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 -1.500,00 -5,00 28.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 30.000,00 -1.500,00 -5,00 28.500,00 

343 Ostali financijski rashodi 30.000,00 -1.500,00 -5,00 28.500,00 

Kapitalni projekt K300035 Nabava opreme 60.000,00 -3.000,00 -5,00 57.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 -3.000,00 -5,00 57.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 60.000,00 -3.000,00 -5,00 57.000,00 

422 Postrojenja i oprema 60.000,00 -3.000,00 -5,00 57.000,00 

Program 8100 ZAŠTITA OKOLIŠA 134.750,00 -900,00 -0,67 133.850,00 

Kapitalni projekt K810006 Kapitalna pomoć za izgradnju ŽCGO Kaštijun 22.000,00 -900,00 -4,09 21.100,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 -900,00 -4,09 21.100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 22.000,00 -900,00 -4,09 21.100,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 22.000,00 -900,00 -4,09 21.100,00 

Program 9090 REDOVNA DJELATNOST VLASTITOG POGONA OPĆINE BARBAN 524.630,00 19.200,00 3,66 543.830,00 

Aktivnost A909001 Rashodi za zaposlene Vlastiti pogon 424.700,00 24.150,00 5,69 448.850,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 424.700,00 24.150,00 5,69 448.850,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 

424.700,00 24.150,00 5,69 448.850,00 

311 Plaće (Bruto) 330.000,00 26.250,00 7,95 356.250,00 



 

 

312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 -1.250,00 -5,00 23.750,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00 -850,00 -5,00 16.150,00 

Aktivnost A909002 Materijalni rashodi Vlastiti pogon 99.930,00 -4.950,00 -4,95 94.980,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 99.930,00 -4.950,00 -4,95 94.980,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 

99.930,00 -4.950,00 -4,95 94.980,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 69.000,00 -3.450,00 -5,00 65.550,00 

323 Rashodi za usluge 30.930,00 -1.500,00 -4,85 29.430,00 

Program 9120 GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 845.000,00 1.212,50 0,14 846.212,50 

Kapitalni projekt K100003 Izgradnja javnih površina 460.000,00 1.212,50 0,26 461.212,50 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 460.000,00 1.212,50 0,26 461.212,50 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 

460.000,00 1.212,50 0,26 461.212,50 

421 Građevinski objekti 308.500,00 1.275,00 0,41 309.775,00 

422 Postrojenja i oprema 151.500,00 -62,50 -0,04 151.437,50 

Program 9140 GRAĐENJE I OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA BARBAN 5.122.250,00 -262,50 0,00 5.121.987,50 

Kapitalni projekt K914001 Izrada projektne dokumentacije za DV Tratinčica 122.250,00 -262,50 -0,21 121.987,50 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 122.250,00 -262,50 -0,21 121.987,50 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 

122.250,00 -262,50 -0,21 121.987,50 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 122.250,00 -262,50 -0,21 121.987,50 

Program 9200 PROSTORNO UREĐENJE OPĆINE 207.625,00 -950,00 -0,46 206.675,00 

Kapitalni projekt K920004 Izrada GIS-a 44.000,00 -950,00 -2,16 43.050,00 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 44.000,00 -950,00 -2,16 43.050,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I 
ZAJEDNICE 

44.000,00 -950,00 -2,16 43.050,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 44.000,00 -950,00 -2,16 43.050,00 
 


